Camara Muni ci pal
| tens por

Pl a

01 Bens Moveis
01. 03- A01. 03 Equi panment os Di versos

04- Pl enari nho
04. 001- Pl enari nho

Tot a

Tot al

12-Dep. Pat. Alnx. e Conpras -

Tot al

RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL

04. 001- Pl enari nho

04- Pl enari nho

12-Dep. Pat. Al nx

ca

26
27
28
29
30
31
33
34
36
37
38
39
41
42
44
45
46
47
48
49
50
51

de Quro Preto do Ceste

e Conpras -

Cl assificacao - Placa - Patri noni al

Codi go Descri cao

00000465 cadeira de prastico tranontina
00000466 cadeira de prastico tranontina
00000467 cadeira de prastico tranontina
00000468 cadeira de prastico tranontina
00000469 cadeira de prastico tranontina
00000470 cadeira de prastico tranontina
00000472 cadeira de prastico tranontina
00000473 cadeira de prastico tranontina
00000475 cadeira de prastico tranontina
00000476 cadeira de prastico tranontina
00000477 cadeira de prastico tranontina
00000478 cadeira de prastico tranontina
00000480 cadeira de prastico tranontina
00000481 cadeira de prastico tranontina
00000483 cadeira de prastico tranontina
00000484 cadeira de prastico tranontina
00000485 cadeira de prastico tranontina
00000486 cadeira de prastico tranontina
00000487 cadeira de prastico tranontina
00000488 cadeira de prastico tranontina
00000489 cadeira de prastico tranontina
00000490 cadeira de prastico tranontina

Conodat o

Conodat o

12-Dep. Patrinonio Al noxarifado e Conpras

Tot al

17- Coord. Contabi l
17. 001- Coord. Cont abi

Tot a

Tot al

127

738
739
956
957

0

00000817 RELOG O BI OVETRI CO COM DI SPONI Bl LI DADE

02 PORTAS USB EXTERNAS, SENDO UVA PCTA
FI SCAL PARA CAPTURADQO.

00000439 Bau Fibra 90L Med

00000440 Capacete Sam Marino

00000492 rebitdor mamnual 3 portas 69646
00000493 Escada de abrir com 7 degraus

12-Dep. Patrinoni o Al noxarifado e Conpras

628

17. 001- Coord. Cont abi

17- Coord. Contabi l

e Execucao Orcanentaria

e Execucao Orcanentaria

00000438 cofre tagmanho pequeno, nove aco

e Execucao Orcanentaria

e Execucao Orcanentaria

TOTAL 01. 03- A01. 03 Equi panent os Di ver sos

Total de itens Cadastrados...: 28
Val or total dos itens........: 4.057,68
PPcetil - Patrinonio Publico - Em ssao

30/12/ 2013 as 11h51nin (3)

N. Fi sca

22

22

28

Est ado

Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi
Pessi

3333333333333333333333

Itens

Itens

Itens
Excel en
Regul ar
Pessi no
Bom

Regul ar

Itens

Regul ar
Item
Item

Itens

Pag: 00001

Val or em 30/ 12/ 2013

21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75

478, 50

478, 50

230, 00
90, 00
29,18

101, 00

3.280, 18

299, 00
299, 00
299, 00

4.057, 68



